Species ad 50, per regiones calidiores utriusque orbis late dispersæ, extra tropicos usque ad Africam australem et Americæ borealis civitates australiores extensæ. *Muell. Arg. in DC. Prod. xv. ii. 927, et in Mart. Fl. Bras. xi. ii. 403, t. 58.* *Kurz, For. Fl. Brit. Burm. ii. 398.* *A. Juss. Euph. Tent. t. 15.* *Jacq. Ic. Rar. t. 190.* *Schweinf. Rel. Kotsch. t. 34.* *Beaun. Fl. Ow. et Ben. t. 54.* *Cav. Ic. t. 557.* *Pæpp. et Endl. Nov. Gen. et Sp. t. 223.* *Vell. Fl. Flum. Ic. x. t. 6, 8, 10.*

Genus naturale, stylo columnari *Plukenetia* affine, facile distinguitur antheris, styli columna minus carnosâ et pilis sæpe urentibus capsulam sæpius obtegentibus, multum variat staminum numero et filamentorum indole, et a Muellero in sectiones 13 dividitur. Ex his *Eutragia* et *Ratiga* ex America perianthii segmentis integris, et *Pagira* ex orbe vetere segmentis sæpe pinnatifidis, specierum maximam partem includunt et characteribus levioris momenti nec habitu separantur. Stamina 3 v. interdum 2 v. 1, filamentis liberis v. basi connatis. Flores etiam ♂ sub quaque bractea sæpissime solitarii. Huc pertinent icones omnes supra citatæ. Genera tamen sequentia a variis auctoribus proposita, et in Prodrómo ad sectiones reducta, pleraque monotypica a typo generico plus minus decedunt.

**LEPTOBOTRYS**, *Baill. Etud. Euph. 478, t. 2*, est *T. urens*, Linn., species boreali-Americana sæpe nec semper 2-andra, filamentis basi breviter connatis. Variat spicis brevibus v. ut in icone citata longis gracillimisque.

**AGIRTA**, *Baill. Etud. Euph. 463*, est species Madagascariensis a nobis non visa, floribus sub quaque bractea glomerulatis, antherarum connectivo ultra loculos producto, sepalis floris ♀ valvatis.

**LASSIA**, *Baill. Etud. Euph. 464, t. 4*, est species Madagascariensis a nobis non visa, staminibus 3, filamentis in columnam connatis antherarum loculis divaricatis ex icone fere horizontalibus ad apicem columnæ extrorsum sessilibus.

**LEUCANDRA**, *Klotzsch in Wieg. Archiv. vii. 188*, stabilita fuit ad speciem Brasiliensem herbaceam v. suffruticosam 4-andram. Huic addit *Muell. Arg.* species nonnullas habitu normali generis, staminibus 4–8.

**BIA**, *Klotzsch in Wieg. Archiv. vii. 189*, species continet 4, Americæ australis, habitu normali, staminibus 10–20, et includit etiam **LEPTORHACHIN**, *Klotzsch, l. c.*

**ZUCKERTIA**, *Baill. Etud. Euph. 495, t. 4*, est species Mexicana a nobis non visa, alabastris ♂ clavatis, staminibus ad 40, antheris majusculis dorsifixis minute apiculatis.